
1 
 

 

  

 

 
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO n. 2 - ALBINO BERNARDINI 
 

SCUOLA DELL’ INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

Via Sarcidano- Loc. Sa Sedda, TEL. 0784-1954131 

PEC: nuic87900t@pec.istruzione.it E-mail: nuic87900t@istruzione.it SITO WEB: https://www.icsiniscola2.edu.it  

Codice Fiscale: 93043420913 08029 SINISCOLA (NU) 
 

  Circ. n. 153                                                                                                                                                   Ai Docenti della Scuola 

 Infanzia/Primaria/ Secondaria 

 Dell’Istituto Comprensivo Albino Bernardini  

Al sito Web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA              l'O.M. n. 0000036 del 01/03/2023 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA      

                          per  l’a.s. 2023-2024: 

 

VISTO               il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie in data  01/04/23                                                           

 

RETTIFICATE    le graduatorie interne provvisorie alla luce delle segnalazioni scritte e verbali  
                             Pervenute dai docenti interessati; 

                                                           DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 13/04/2023 all'Albo della Scuola e al 

sito Web delle graduatorie interne definitive relative al personale docente a tempo indeterminato titolare presso 

questa Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 2023-2024. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di atti 

definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, oppure ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

 

 

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                 Michele Carta 

 
 

 
 

 

https://www.icsiniscola2.edu.it/

		2023-04-13T16:22:54+0200
	MICHELE CARTA




